Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 8 сентября 2023 года № 69/270

г. Архангельск

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 12 статьи 73 областного закона «О выборах в

органы местного самоуправления в Архангельской области», с учетом

постановления избирательной комиссии Архангельской области от

08.06.2023 №48/352-7 «О проведении дистанционного электронного

голосования на выборах в Архангельской области, назначенных 10 сентября

2023 года», постановления Октябрьской территориальной избирательной

комиссии, г. Архангельск от 11.08.2023 № 66/247 «О количестве

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва»,  Октябрьская

территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск  постановляет:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Архангельской городской Думы двадцать  восьмого созыва:

- избирательный округ № 10:

Номер

избирательного

участка

Число избирателей,

включенных в список

избирателей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней для

голосования по избирательному округу

по одномандатному

 избирательному округу № 10

по единому избирательному

округу

№ 81 26 7 28

№ 87 60 16 62

Всего по ОИО № 10 23 90

ВСЕГО 113

- избирательный округ № 11:

Номер

избирательного

участка

Число избирателей,

включенных в список

избирателей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней для

голосования по избирательному округу

по одномандатному

 избирательному округу № 11

по единому избирательному

округу

№ 83 22 3 24

№ 85 19 3 21

Всего по ОИО № 11 6 45

ВСЕГО 51

- избирательный округ № 12:

Номер

избирательного

участка

Число избирателей,

включенных в список

избирателей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней для

голосования по избирательному округу

по одномандатному

 избирательному округу № 12

по единому избирательному

округу

№ 82 567 44 569

Всего по ОИО № 12 44 569

ВСЕГО 613

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя комиссии  Капустину Н.Л.

3. Разместить данное постановление на странице Октябрьской

территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет.

Председатель комиссии       Т.В. Измикова

Секретарь комиссии       В.А. Сироткина